
UCHWAŁA NR LXVI.75.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 30 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach

i placówkach prowadzonych przez Powiat Opatowski

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 w zw. żart. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116 i 1700), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Opatowski, zgodnie z poniższą tabelą:

L. p. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru zajęć

1. Pedagog 22
2. Pedagog specjalny 22
3. Nauczyciel - doradca zawodowy 22
4. Psycholog 22
5. Logopeda 22
6. Terapeuta pedagogiczny 22

§2 . Traci moc uchwała Nr XIII.61.2015 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli pedagogów, psychologów, 
logopedów (Dz. Urz. Woj. Święt. poz. 2754).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§4 . Uchwała wchodzi wżycie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie

Bożena Kornacka

Id: A3980972-D01F-4075-AA62-19B776623406. Podpisany Strona 1


